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Toivakan kunnassa on avoinna  

LUOKANOPETTAJAN VIRKA (0011) 

 

Persoonallinen, sopivasti erilainen, sosiaalinen, luonnon ystävä. Tulevaisuuteen 

suuntaava ja elämänmyönteinen. Sellainen on Toivakka. Siksi Toivakka tuntuu 

hyvältä. 

 

Haemme luokanopettajaa toistaiseksi voimassaolevaan virkasuhteeseen. 

Viran hakuaika on 13.5.2020 – 30.5.2020. 

Luokanopettajan virka sijoittuu Toivakan koulukeskukseen. 

 

Toivakan koulukeskus on luokat 0-9 käsittävä yhtenäiskoulu, jossa on luku-

vuonna 2020-2021 oppilaita noin 300 ja opettajia lähes 30. 

Luokanopettajan viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 

kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. 

Eduksi katsotaan vahvat yhteistyötaidot, kehittävä työote sekä kyky eriyttää ope-

tusta ja huomioida erilaiset oppijat. 

Tehtävän palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan 

OVTES:n mukaisesti.  

Virka täytetään 1.8.2020. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Vir-

kaan valitun on ennen vaalin vahvistamista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä 

lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekiste-

riote. Virassa edellytetään huumausainetestiä koskevan todistuksen esittämistä. 

Huumausainetesti tehdään työhöntulotarkastuksen yhteydessä Toivakan kun-

nan työterveyshuollossa. 

Hakemuksia toivotaan ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen sirpa.orell-poh-

jola@toivakka.fi. Hakemukset voi postittaa myös kirjallisesti osoitteeseen Toiva-

kan koulukeskus, rehtori Sirpa-Orell Pohjola, Salomonin tie 3, 41660 Toivakka. 

Hakemuksen liitteeksi pyydämme toimittamaan kelpoisuutta osoittavan todistuk-

sen. Hakemuksia ei palauteta. 
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Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat todistukset ja työtodistukset tulee esittää 

mahdollisen haastattelun yhteydessä. 

Toivakan kunta on savuton työpaikka. 

 

Lisätietoja tehtävästä antaa rehtori Sirpa Orell-Pohjola, p. 050 475 1051. 

 

Toivakka 12.5.2020 

Sivistyslautakunta 


